[image: image1.jpg]

                       РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                              КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ

                        ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

                         НАЧИКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НАЧИКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 07 апреля 2020 г.                                                                                      № 18
О создании межведомственной

группы оперативного реагирования

Начикинского сельского поселения

В связи с пробуждением и выходом медведей из берлог, в целях незамедлительного, оперативного реагирования и контроля ситуации в случаях появления медведей вблизи населенных пунктов Начикинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать межведомственную группу оперативного реагирования для контроля ситуации в случае появления медведей на территории населенных пунктов поселения, согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации Начикинского сельского поселения Васильева В.В.

3. Постановление №18 от 01.04.2019г. считать утратившим силу.

	Врио главы Начикинского

сельского поселения
	В.В. Васильев

Приложение

к постановлению администрации

Начикинского сельского поселения от 07 апреля 2020г. №18
СОСТАВ

Межведомственной группы
оперативного реагирования

   администрации Начикинского сельского поселения

	п/п
	Ф.И.О. (контактный телефон)
	должность

	Председатель группы контроля:

	1.
	Пищальченко Вячеслав Михайлович

(тел. 89140243323)
	Глава Начикинского сельского поселения

	Члены группы контроля:

	1.
	Васильев Виктор Владимирович

(тел. 89098333772)
	Заместитель главы администрации Начикинского сельского поселения

	2.
	Селиванов Максим Евгеньевич

(тел. 89247933553)
	Начальник пожарного поста п.Сокоч

	3.
	Селиванов Евгений Владимирович

(тел. 89619621938)
	Командир отделения пожарного поста п. Сокоч

	5.
	Селиванов Юрий Николаевич

(тел. 89247816603)
	пенсионер

	6.
	Попов Сергей Анатольевич

(тел. 89146223514)
	Водитель, Отдел экономики бюджетного регулирования и имущественных отношений